
  

 
Številka: 900-31/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne                
30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Dnevni red 13. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj se sprejme v predlagani  
vsebini. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 900-12/2024- 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 60. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 
103/13, 4/18 in 65/19) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne                 
30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Zapisnik 12. redne seje Občinskega sveta Občine Črnomelj z dne 15. 4. 2024 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 302-5/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014, 66/2016, 
112/2022) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 

 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o izvajanju garancijske sheme za Dolenjsko (GSD) za leto 2023 se kot informacijo 
sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

    
 
 
 
 
           
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto d.o.o.  
- v zadevo 



 

 
Številka: 014-10/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07-UPB, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF, 
57/12-ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16-popr., 25/17-ZVaj in 123/21, 172/21, 207/21, 105/22- 
ZZNŠPP, 141/22 in 158/22-ZDoh-2AA), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 
68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg, 3/22 – ZDeb in 105/22 – ZZNŠPP), 27. člena Zakona o 
izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 6/18, 189/20 – ZFRO in 16/24 – ZOsn-K) ter 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP A in 80/20 - ZIUOOPE) ter na podlagi 7. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list 
RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni 
seji dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj se sprejme v 
predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

 
Številka: 061-4/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o delu skupne občinske uprave Medobčinske inšpekcije in redarstva občine 
Črnomelj za leto 2023 se kot informacijo sprejme v predlagani vsebini. 
 

 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Marjan Kastelic, SOU občin Dolenjske in Bele krajine  
- v zadevo 



 

 
Številka: 223-2/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Oceno izvajanja občinskega programa varnosti občine Črnomelj za leto 2023 se sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Marjan Kastelic, SOU občin Dolenjske in Bele krajine  
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 845-5/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o požarni varnosti v občini Črnomelj za leto 2023 se sprejme v predlagani vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Gasilska zveza Črnomelj  
- v zadevo 

 
 
 



 

 
Številka: 846-5/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o stanju civilne zaščite v občini Črnomelj za leto 2023 se sprejme v predlagani 
vsebini.  
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Civilna zaščita občine Črnomelj  
- v zadevo 

 
 
 



 

 
Številka: 840-1/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 6. členom Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 37. členom Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Ur. l. RS, št. 51/06 – UPB, 97/10, 21/18 – ZNOrg in 117/22) in 5. členom Statuta 
Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16, 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj 
na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Črnomelj soglaša z vsebino Sporazuma o vzajemni pomoči v primeru 
naravnih in drugih nesreč. 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 



 

 
Številka: 300-3/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Poročilo o delovanju Regijske štipendijske sheme za leto 2023 se kot informacijo sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Razvojni center Novo mesto d.o.o.   
- v zadevo 

 
 
 
 



 

 
Številka: 322-9/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Strategijo razvoja turizma destinacije Bela krajina 2024- 2029: Bela krajina skupaj se sprejme 
v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 

 



 

 
Številka: 410-53/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), Zakona o računovodstvu ( Uradni list RS, št. 23/99, 30/02-ZJF-
C in 114/06-ZUE), Pravilnika o pripravi konsolidirane premoženjske bilance države in občin 
(Uradni list RS, št. 106/13, 94/14, 204/21 in 153/22) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj 
(Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 
13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Premoženjsko bilanco občine Črnomelj na dan 31. 12. 2023 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386


 

 
Številka: 410-459/2023 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 
2024 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Sklep o odprtju novega podkonta z nazivom »Sanacija strehe na telovadnici OŠ Mirana Jarca 
Črnomelj« na področju proračunske porabe 19 – izobraževanje ter o prerazporeditvi za 
oblikovanje veljavnega proračuna Občine Črnomelj za leto 2024 in uvrstitvi novega projekta 
«Sanacija strehe na telovadnici OŠ Mirana Jarca Črnomelj« v Načrt razvojnih programov 
Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386


 

 
Številka: 410-459/2023 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. 
US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 
24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 
2024 sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 

Sklep o odprtju novega podkonta z nazivom »Izgradnja vadbenega parka pri OŠ Dragatuš« na 
področju proračunske porabe 18 – kultura, šport in nevladne organizacije ter o 
prerazporeditvi za oblikovanje veljavnega proračuna Občine Črnomelj za leto 2024 in uvrstitvi 
novega projekta »Izgradnja vadbenega parka pri OŠ Dragatuš« v Načrt razvojnih programov 
Občine Črnomelj se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-0449
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-21-0433
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-3677
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-2277
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3772
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0544
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-3501
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-0348
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2386


 

 
Številka: 122-66/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, št. 3/07-UPB2, 23/07- 
popr., 41/07-popr., 61/10-ZSVarPre, 62/10-ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16-ZPPreb-1, 15/17- DZ, 
29/17, 54/17, 21/18-ZNOrg, 31/18-ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 196/21 – ZDOSk, 82/23 in 
84/23-ZDOsk-1), 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih 
storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Ur. l. RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Sklep o soglasju k ceni varstvene storitve pomoč družini na domu v občini Črnomelj se 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
Dostaviti: 

- Dom starejših občanov Črnomelj 
- v zadevo 



 

 
Številka: 322-7/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21, 139/22 in 38/24), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev oseb javnega prava s področja dela Ministrstva za gospodarstvo (uradni list RS, 
št. 134/06), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18 in 
30/18) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 
112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel 
naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

Izda se soglasje k Sklepu o delovni višine redne delovne uspešnosti direktorice RIC Bela 
krajina za leto 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina  
- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-4891
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-0520
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3273
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-4554
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-5583
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-1743
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1121
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-1753
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0961
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-2074
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-3949
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3254
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1206
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-3165
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-4122
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4154
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3402
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1293


 

 
Številka: 322-8/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17, 
84/18, 204/21, 139/22 in 38/24), Uredbe o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega 
dela za javne uslužbence (Uradni list RS, št. 53/08, 89/08 in 175/20) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Izda se soglasja k Sklepu o delovni uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela za 
direktorico RIC Bela krajina za obdobje od 1. 5. 2024 do 31. 8. 2024. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina 
- v zadevo 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-4891
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-0520
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-3273
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-4554
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-5583
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2011-01-1743
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1121
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2013-01-1753
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-0961
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-2074
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-01-3949
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-3254
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-1206
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-3165
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-4122
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-4154
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2022-01-3402
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1293


 

 
Številka: 621-2/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
Na podlagi Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 
40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 
67/17, 84/18, 204/21, 139/22), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18, 30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 89/22, 112/22, 25/23, 64/23 in 79/23), 
Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb javnega 
prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10, 50/17 in 111/21) in 16. člena Statuta 
Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine 
Črnomelj na svoji 13. redni seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

  Občina Črnomelj kot soustanoviteljica javnega zavoda Belokranjski muzej Metlika določa 
višino dela plače za redno delovno uspešnost direktorice Andreje Brancelj Bednaršek za leto 
2023. Direktorica je dosegla 65 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno 
uspešnost za leto 2023, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti 
nameni 5 % letne mase njene osnovne plače. 
 
 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- Občina Metlika 
- Belokranjski muzej Metlika 
- v zadevo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 
Številka: 478-471/2023 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018,70/2018, 61/2020 -ZDLGPE, 
175/2020 - ZIUOPDVE, 78/2023 - ZUNPEOVE, 78/2023 – ZORR, 131/2023 - ZORZFS)  in 16. 
člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski 
svet občine Črnomelj na svoji 13. redni  seji, dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Sklep o spremembah in dopolnitvah Letnega načrta ravnanja z nepremičnim in premičnim 
premoženjem občine Črnomelj za leto 2024 se sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-175-3096-2020
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2478-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-78-2479-2023
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-131-4011-2023


 

Številka: 478-282/2014 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni  seji, 
dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Pri nepremičninah parc. št. 1256/87, parc. št. 1256/86, parc. št. 1256/85, parc. št. 

1256/84,  parc. št. 1256/83, parc. št. 1256/82, parc. št. 1256/81, parc. št. 1256/80, parc. 
št. 1256/79 in  parc. št. 1256/78,  vse k.o. 1541 k.o. Loka se ukine status javnega dobra 
in izbriše zaznamba vpisanega statusa javnega dobra iz zemljiške knjige.  Sklep o ukinitvi 
oziroma izbrisu statusa javnega dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na 
Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičninah pod točko 
1. tega sklepa se pristopi k odprodaji zemljišč s sklenitvijo neposrednih pogodb. Vse 
stroške v zvezi z realizacijo pravnega posla krijejo kupci zemljišč.    

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 



 

Številka: 478-382/2023 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni  seji, 
dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1. Pri nepremičnini parc. št. 1919 k.o. 1565 Marindol  se ukine status javnega dobra in 

vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 
Črnomelj, matična št.: 5880254000.  Sklep o ukinitvi oziroma izbrisu statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema sklepa na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se 
objavi v  Uradnem listu RS.  

2. Po pravnomočnosti odločbe o izbrisu statusa javnega dobra pri nepremičnini  parc. št. 
1919 k.o. 1565 Marindol  in vknjižbi lastninske pravice v korist in na ime občine se izvede 
prodaja parc. št. 1919, parc. št. 336 in parc. št. 365, vse k.o. Marindol; in sicer kot 
funkcionalna celota. Odprodaja zemljišč se izvede v skladu s postopkovnimi določbami  
Zakona o kmetijskih zemljiščih.    

 
 
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 



 

Številka: 478-79/2024 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni  seji, 
dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
Na delu nepremičnine parc. št. 2784/1 k.o. Cerkvišče v izmeri cca 480 m2 se izvede 
geodetska izmera v obsegu, kot je razviden iz priloženega orto foto posnetka. Po 
pravnomočnosti geodetskega postopka se na novo nastali parc. št. ukine status javnega 
dobra o čemer bo ponovno odločal občinski svet. Vse stroške v zvezi z izvedbo geodetske 
izmere in v nadaljevanju sklenitvijo pravnega posla krije  interesent za nakup zemljišča.   
 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 
 



 

Številka: 478-356/2022 
Datum: 30. 5. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi določb Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/2021, 18/2023, 
95/2023, 131/2023, 23/2024, ZUreP-3) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Uradni list RS 
št. 83/11, 24/14, 66/16 in 112/22) je Občinski svet Občine Črnomelj na svoji 13. redni  seji, 
dne 30. 5. 2024 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
1. Nepremičninama parc. št. 1136/11 in parc. št. 1136/12, obe k. o. 1561-Damelj se ukine 

status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra stopi v veljavo z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Črnomelj in se objavi 
v Uradnem listu RS.  

2. Po ukinitvi statusa javnega dobra pri nepremičninah parc. št. 1136/11 in parc. št. 
1136/12, obe k. o. 1561-Damelj, se ti nepremičnini prodata. 

 
 
 
 

 
 

         Andrej Kavšek 
        župan 
 
 
 
 
 

 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 


